
 

 

Zarządzenie Nr  16/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia  27  grudnia 2022 r. 

 

w sprawie podziału i dysponowania środkami publicznymi pochodzącymi z dotacji podmiotowych 

w obszarze działalności dydaktycznej na 2023 r. oraz planowanych przychodów własnych z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów związanych z prowadzeniem studiów stacjonarnych. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2022 r., poz 574 z póżn. zm.), uchwał Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr  

2/2022/2023 i 3/2022/2023 z dnia 14 grudnia 2022 r.  oraz uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego Nr 6/2022/2023 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia ramowego planu rzeczowo-

finansowego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na rok 2023 

 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Ustalam następujący podział planowanych środków finansowych ( tys. zł ): 

I. Koszty ogólnouczelniane ogółem         117 353,0 

1. Wynagrodzenia osobowe + DWR  84 955,0  

2. Wynagrodzenia bezosobowe  1 300,0 

3. Składki ZUS + Fundusz Pracy 15 958,0 

4. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz PPK 4 050,0 

5. Amortyzacja 1 000,0 

6. Energia elektr., CO, woda, gaz, wywóz nieczystości,  

    usługi:  pocztowe, telekomunikacyjne, komunalne i inne                                   

 

 

 

9 400,0 

7. Świadczenia na rzecz pracowników  300,0 

8. Podatki i usługi bankowe   390,0 

 

                                                                        

                                                                        

 



 

 

II. Planowane limity środków:  

1.Wydatki związane z prowadzeniem działalności dydaktycznej, 

   w tym: stypendia dla uczestników studiów stacjonarnych III stopnia 

 

   Środki na rozwój potencjału badawczego słuchaczy studiów  

   Doktoranckich 

   Środki na dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych                          

   Samorząd Studencki 

   Samorząd Doktorantów 

   Biuro Karier 

Dysponent : Prorektor ds. Studenckich i Jakości Kształcenia 

 

645,0 

 

50,0 

 

80,0 

     100,0 

4,0 

5,0 

 

2. Wydatki związane z działalnością naukową, 

     w tym: przewody doktorskie, habilitacyjne, profesorskie 

     stypendia naukowe, wyjazdy służbowe, koszty konferencji, usług 

     publikacji, stypendia dla doktorantów w Szkole doktorskiej 

 

     Dysponent : Prorektor ds. Nauki  

 

 

 

 

 

  3 100,0 

3. Wydatki związane z komputeryzacją i organizacją,  

     w tym 60,0 tys. zł na finansowanie sportu akademickiego 

    Dysponent : Prorektor ds. Finansów Organizacji  

 

 

1 256,5 

4. Wydatki związane z rozwojem i współpracą, 

     w tym 30,0 tys. zł na finansowanie działalności Centrum Pomocy    

     Psychologicznej 

    Dysponent : Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy 

 

    530,0 

 

5. Wydatki ponoszone przez Wydziały/Instytuty   

   a) Wydział Edukacji Muzycznej 6,0 

   b) Wydział Historyczny 3,0 

   c) Wydział Mechatroniki  4,2 

   d) Wydział Językoznawstwa 12,4 

   e) Wydział Literaturoznawstwa 2,0 

   f) Wydział Nauk Biologicznych 13,2 

   g) Wydział Nauk o Polityce i Administracji 

   h) Wydział Pedagogiki    

6,6 

14,4 



 

 

   i) Wydział Psychologii   

   j) Instytut Filozofii    

   k) Wydział Fizyki     

    l) Wydział Nauk Geograficznych  

    ł) Instytut Informatyki   

 m)  Wydział Inżynierii Materiałowej       

  n) Instytut Komunikacji Społecznej i Mediów   

  o) Instytut Kultury Fizycznej   

  p) Instytut Matematyki  

  r) Wydział Nauk o Kulturze   

  s) Instytut Prawa i Ekonomii                                                                                                    

6,0 

2,0 

2,0 

4,2 

6,2 

6,4 

7,4 

10,2 

2,0 

2,0 

10,8 

 Dysponenci : Dziekani Wydziałów/Dyrektorzy Instytutów 

 

6. Środki na finansowanie działalności studenckiej 

   a) Kolegium I 

   b) Kolegium II 

   c) Kolegium III 

   d) Kolegium IV 

Dysponenci: Dyrektorzy Kolegiów 

 

7. Środki na finansowanie zajęć terenowych 

   a) Kolegium I 

   b) Kolegium II 

   c) Kolegium III 

   d) Kolegium IV 

Dysponenci: Dyrektorzy Kolegiów 

8. Środki na wydatki administracyjne Kolegiów 

   a) Kolegium I 

 

 

 

 

6,0 

8,0 

8,0 

8,0 

 

 

 

 

       10,0 

2,0 

55,0 

2,0 

 

 

 

        3,0 



 

 

   b) Kolegium II 

   c) Kolegium III 

   d) Kolegium IV 

Dysponenci: Dyrektorzy Kolegiów 

3,0 

3,0 

3,0 

 

 

9. Koszty zakupu czasopism, książek, materiałów biurowych, 

    napraw ksero i komputerów,  ponoszone przez Bibliotekę 

    Dysponent: Dyrektor Biblioteki Głównej  

 

    Muzeum Uniwersyteckie 

    Dysponent: Dyrektor Biblioteki Głównej 

 

    Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa 

    Dysponent: Dziekan Wydziału Historycznego 

 

 

 

 

240,0 

 

 

         4,0 

 

 

       4,0 

 

 

 10. Koszty zakupu materiałów i napraw sprzętu komputerowego     

       ponoszone przez Wydawnictwo UKW 

       Koszty usług wydawniczych i uczestnictwa w targach 

       Koszty serwisowania maszyn do druku cyfrowego  

     Dysponent: Dyrektor Wydawnictwa UKW 

 

 

 11. Ogród Botaniczny    

     Dysponent: Pełnomocnik ds. Ogrodu Botanicznego UKW 

 

 

 

 

 

 

145,0 

 

 

 

20,0 

 12.Koszty zakupu materiałów oraz podróży służbowych, ponoszone 

      przez Administrację Centralną 

      Koszty renowacji, remontów itp. 

      Koszty napraw ksero, drukarek, i komputerów, ponoszone przez    

      Administrację Centralną 

      Koszty transportu 

      Usługi materialne realizowane przez Administrację Centralną  

      Konserwacje, naprawy i przeglądy techniczne maszyn i urządzeń 

      Usługi niematerialne realizowane przez Administrację Centralną 

      Czynsze, leasing, dzierżawy, ochrona mienia, ubezpieczenie      

      mienia, składki na rzecz organizacji, 

      CEKFIS 

      DS.-y 

      Łączne koszty Administracji Centralnej 

      Dysponent:  Kanclerz   

 

13. Koszty zewnętrznej obsługi finansowej i podatkowej 

       Dysponent: Kwestor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        1 

900,0 

 

 

60,0      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

                                                                                                                prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

14. Środki w dyspozycji JM Rektora 150,0 

15. Wkład własny do projektów 

17. Radio Uniwersytet  

     Dysponent: Dyrektor Instytutu Komunikacji Społecznej  

     i Mediów 

140,0 

 

10,0 

  

 III. Inne wydatki  

1.Koszty na zadania stwarzające osobom niepełnosprawnym           

odpowiednich warunków do nauki 
700,0 

2. Planowane koszty działalności badawczej  7 000,0 

3. Pozostałe koszty operacyjne  500,0 

4. Środki, będące w dyspozycji Dziekanów i Kierowników studiów     

podyplomowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów studiów 

niestacjonarnych i podyplomowych 

 

2 500,0 

 

5. Planowane koszty związane z prowadzeniem Zespołu Szkół ISoB  6 424,0 

6. Fundusze Strukturalne 1 200,0 

 

IV. Środki finansowe przeznaczone na zakupy aktywów trwałych, 

modernizacje i renowacje 

 

 

1. Modernizacje budynków 

 

2. Zakupy środków trwałych 

 

 

 

 

§ 2 

Założenia w zakresie polityki kadrowej pozostają bez zmian.. 

 

49 857,3 

 

 

2 230,0 


